MUNICIPIO DE BOA VISTA DO CADEADO
Protocolo: 2023000934313

Extrato de Edital de Notificação REURB N° 01/2023. O Município vem através desde Edital NOTIFICAR a todos os moradores,
lindeiros ocupantes e confrontantes externos e a quem interessar que esta em fase de REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA, em formato
de REURB-S, em terras de propriedade de Espólio Antônio Pavani Lagunde (Matrícula Nº 40.886); Espólio Adão da Paixão Pereira
(Matrícula Nº 17.085); Espólio de Abilio Teixeira da Veiga (Certidão Nº 50.615); do Registro de Imóveis da Comarca de Cruz
Alta/RS, com o objetivo de regularizar núcleo informal consolidado, situado nas seguintes ruas: Rua Francisco Barassuol, Rua
João Amaro, Rua Cândido Daltrozo, Rua Abilio Veiga, Rua Isauro da Silva Fonseca, Rua Heitor Ribas, Rua Augustinho José da
Veiga, Rua Fortunato Danni, Rua Frederico Barasuol, e Rua Vinte de Setembro, no município de Boa Vista do Cadeado, nas quais
foram realizados os levantamentos cadastrais, a fim de emissão de matriculas individualizada aos detentores da posse dos lotes,
bem como, necessárias para fins de Regularização Fundiária. A lista dos beneficiários, prazo de impugnação e o Edital na íntegra
podem ser consultados junto ao Mural de Publicações Oficiais na Prefeitura e no site:
https://www.boavistadocadeado.rs.gov.br/diario-oficial/bcid/53/?diario-oficial.html. Boa Vista do Cadeado, 11/12/2023.

MUNICÍPIO DE CAMBARÁ DO SUL
Protocolo: 2023000934304

T.P. 15/2023 : Contratação de empresa para execução de serviços de conclusão da UBS da Vila Bom Retiro, interior do município.
Data: 29/12/2023 às 9h na Prefeitura. Informações: 54 3251 15 32, licitacao@cambaradosul.rs.gov.br . Edital:
cambaradosul.rs.gov.br/licitação. Cambará do Sul, 11/12/ 2023. Ivan do Amaral Borges, Prefeito.

MUNICÍPIO DE CATUÍPE
Protocolo: 2023000934303

P.E – Registro de Preços N° 60/2023: Contratação de prestação de serviços realização de horas máquina, Abertura: 22/12/2023
ás 10h. Edital: www.portaldecompraspublicas.com.br Osório Ribeiro Nardes 152 , 553336:0000. Catuípe/RS, 11/12/2023. Joelson
Antônio Baroni, Prefeito.

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2023000934258

Processo Licitatório Nº 282/2023- Pregão Presencial - SRP Nº 87/2023. O Município de Frederico Westphalen, torna público aos
interessados, que no dia 22 de Dezembro de 2023, às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial SRP nº
87/2023, o qual visa registro de preço para futura contratação de empresa para realizar transporte, por Km rodado, com veículos e
motoristas devidamente habilitados para deslocamento de pacientes oriundos da Secretaria Municipal de Saúde. Demais
Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo
fone 05537445050, ou através do site www.fredericowestphalenrs . com.br 11/12/2023. Elisabete Vera de Moura– Secretária
Municipal da Fazenda.

MUNICÍPIO DE GAURAMA
Protocolo: 2023000934311

Edital 028/2023 - Pregão Presencial: Contratação de Empresa para fornecimento de gêneros alimentícios destinados à merenda
escolar para o ano letivo de 2024. Abertura: 11/01/2024, às 08:30h, na Prefeitura. Informações e Edital na Secretaria de
Administração, (54) 3391-1200, em horário de expediente ou www.gaurama.rs.gov.br. Gaurama-RS, 11/12/2023. Leandro Márcio
Puton, Prefeito.

MUNICÍPIO DE GETÚLIO VARGAS
Protocolo: 2023000934277

Chamamento Público 10/2023 - Credenciamento - Proc. 2238/2023: Serviços de residencial terapêutico em saúde mental,
abrigamento mensal em cumprimento de sentença judicial. Abertura: A partir de 02/01/2024, das 8:30 às 11:30 e 13:30 às 16:30h.
Edital: Av. Firmino Girardello, 85, (54) 3341-1600 ramal: 235 ou www.pmgv.rs.gov.br. Getúlio Vargas, 11/12/2023. Mauricio Soligo,
Prefeito.

Protocolo: 2023000934281

Proc. 2236/2023 - Pregão Presencial 131/2023 - Registro de Preços: aquisição de gêneros alimentícios para Secretaria da

Porto Alegre, Terça-feira, 12 de Dezembro de 2023 262Diário Oficial Nº 239